Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2020 =. январ.н 09-м.ш. №01
Аслё Елч.к ял.
	 [image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Большеяльчикского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 » января 2020 г. №01
село Большие Яльчики

Об утверждении предельной численности
и фонда оплаты труда работников
органов местного самоуправления
Большеяльчикского сельского
поселения Яльчикского района
В целях реализации Решения Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  «О бюджете Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Большеяльчикского сельского
поселения Яльчикского района                                                      В.З. Афанасьев

	Утвержден

	постановлением администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района

	от 09.01.2020 г. №01

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников органов местного самоуправления Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Наименование муниципальных органов сельского поселения
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3,5
	3,5
	3,5
	986 854,00
	1 014 684,00
	1 014 684,00

	     в том числе:

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3,5
	3,5
	3,5
	986 854,00
	1 014 684,00
	1 014 684,00

	     из них:

	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района
	3,5
	3,5
	3,5
	986 854,00
	1 014 684,00
	1 014 684,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	1,0
	1,0
	1,0
	127 035,00
	128 244,00
	133 487,00

	     в том числе:

	мобилизационная и вневойсковая подготовка
	1,0
	1,0
	1,0
	127 035,00
	128 244,00
	133 487,00

	     из них:

	Администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района
	1,0
	1,0
	1,0
	127 035,00
	128 244,00
	133 487,00